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1 企业基本信息

附件 1：

企业基础信息情况表

企业名称 深圳市岩土工程有限公司 企业曾用名（如有） 深圳市岩土工程公司

统一社会信用代

码
9144030019217678XN 企业类型 有限责任公司

成立时间 1988.04.06 法定代表人及联系方式 张育武/13823326222

主项资质

地基基础工程专业承包、一

级 D244013202

地质灾害治理工程施工资

质、甲级 440320241220024

企业总人数 127

企业股东信息

（主要）

温科伟/28%

张育武/20%

深圳市勘察测绘院（集团）有限公司/15%

深圳市岩土工程有限公司工会委员会/12.04%、

吴传清/3%、田泽刚/3%、桂正华/3%、方涛/3%、李克亮/3%、饶运东/3%、

马玉琳/1.2%、马宇铂/1.2%、杨红坡/1.2%、罗建/1.2%、王观星/1.2%

王玲/0.96%

备注：提供营业执照、资质证书及国家企业信用信息公示系统截图。
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（1） 投标人出具近三年《无行贿犯罪记录承诺书》



3

（2） 营业执照
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（3） 资质证书
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（4） 安全生产许可证书
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（5） 国家企业信用信息公示系统截图



8



9



10



11



12

2 企业近 3 年已完工同类工程业绩

附件 3：企业近 3 年已完工同类工程业绩

投标人：深圳市岩土工程有限公司

1、工程名称：中华电力有限公司 400KV 元梅线、深元线、核深线 YM83、YM94、YM102、

YM104 号电塔边坡地质灾害治理工程，合同价：420 万元，竣工验收时间：2024.12.30；

建设单位：吉林省送变电工程有限公司；项目类型：地质灾害治理工程

2、工程名称：宝安区新桥街道万丰社区大朗山片区城市更新单元项目（一期）01-01、

01-02 地块地基与基础工程，合同价 22671.21 万元，竣工验收时间：2025.10.15；

建设单位：深圳市海岸新城投资有限公司；项目类型：地基与基础工程

3、工程名称：深圳新建 10 万 KL/年精酿工厂项目-基坑支护、土石方及桩基础工程，

合同价：7553.574356 万元，竣工验收时间：2024.07.03；

建设单位：华润雪花啤酒（中国）有限公司；项目类型：地基与基础工程

4、工程名称：深圳市“腾博大厦”基坑支护及土石方工程，合同价：3616.06711 万元，

竣工验收时间：2023.09.27；

建设单位：腾博企业发展（深圳）有限公司；项目类型：地基与基础工程

5、工程名称：G12207-8031 号宗地项目地基与基础工程，合同价：1543 万元，竣工验

收时间：2024.4.20；

建设单位：深圳市尊业纳米材料有限公司；项目类型：地基与基础工程

填表说明：

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 5项。（所提供表格无需加盖公章）

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模

糊不清，将不予认可。

证明材料：提供施工合同（关键页）、竣工验收报告，业绩以竣工验收报告时间为

准。竣工验收报告未体现时间的，则不予统计此项业绩。
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（1） 中华电力有限公司 400KV元梅线、深元线、核深线 YM83、YM94、

YM102、YM104号电塔边坡地质灾害治理工程
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（2） 宝安区新桥街道万丰社区大朗山片区城市更新单元项目（一期）

01-01、01-02 地块地基与基础工程
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（3） 深圳新建 10万 KL/年精酿工厂项目-基坑支护、土石方及桩基础工程
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（4） 深圳市“腾博大厦”基坑支护及土石方工程
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（5） G12207-8031号宗地项目地基与基础工程
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3 项目负责人近 3 年已完工同类工程业绩

附件 4：项目负责人近 3 年已完工同类工程业绩

投标人：深圳市岩土工程有限公司

项目负责人姓名：万少石

1、工程名称：裕富光祥联合大厦项目土石方开挖、基坑支护及桩基础工程，合同

价：6500 万元，竣工验收时间：2022.11.28。

建设单位：深圳市裕富照明有限公司/深圳市光祥科技股份有限公司；项目类型：地基

与基础工程

填表说明：

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 1项。（所提供表格无需加盖公章）

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模

糊不清，将不予认可。

证明材料：提供施工合同（关键页）、竣工验收报告，业绩以竣工验收报告时间为

准。竣工验收报告未体现时间的，则不予统计此项业绩。
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（1） 裕富光祥联合大厦项目土石方开挖、基坑支护及桩基础工程
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4 履约评价

附件 5：企业近 3 年（从截标之日起倒算）承担的工程施工项目

履约评价

投标人：深圳市岩土工程有限公司

序号 工程名称 建设单位 评价等级 评价时间 备注

1

美好创亿大厦基坑支

护、桩基础工程及土石

方工程

深圳市美好创亿医疗科

技股份有限公司
优良 2025.3.13

2
新华保险大厦土石方、

基坑支护及桩基础工程

新华养老保险股份有限

公司
优良 2024.11.6

3
创金大厦项目地基与基

础工程

深圳市创基实业投资有

限公司
优良 2024.10.24

4
创金大厦项目地基与基

础工程

深圳市创基实业投资有

限公司
优质履约 2022.8.28

5 万丰海岸城项目
深圳市海岸新城投资有限

公司
优秀合作单位 2022.1

填表说明：

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 5项。（所提供表格无需加盖公章）

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模

糊不清，将不予认可。

证明材料：提供合同、中标通知书，履约评价表扫描件，以履约评价时间为准。履

约评价表未体现时间的，则不予统计此项履约评价。
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（1） 美好创亿大厦基坑支护、桩基础工程及土石方工程
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（2） 新华保险大厦土石方、基坑支护及桩基础工程
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（3） 创金大厦项目地基与基础工程



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125

（4） 创金大厦项目地基与基础工程
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（5） 新华保险大厦土石方、基坑支护及桩基础工程
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